
Temeljem članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99 – Odluka USRH, 22/00 – Odluka USRH, 73/00, 
114/01, 79/06 i 141/06), članka 150.-159. Zakona o obveznim odnosima („Narodne novine“ 
br. 35/05 i 41/08) i članka 60. Statuta Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule br. 9/06 –
pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 02. 
listopada 2008. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvatu prijedloga nagodbe

I

Prihvaća se prijedlog nagodbe, Klasa: 944-05/01-01/33, Urbroj: 2168/01-03-06-07- od 
08. lipnja 2007. godine, kojeg je Blašković Romano predložio u postupku uređenja imovinsko 
pravnih odnosa pred Upravnim odjelom za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, komunalni 
sustav i imovinu, time da se isti mijenja u slijedećim točkama: 

- točka 4. glasi: Utvrđuje se da Blašković Romano na ime glavnice duga za kupnju 
predmetnog zemljišta duguje sa danom 09. rujna 2008. godine iznos od 111.484,04 
kuna, sa pripadnom kamatom u iznosu od 109.771,65 kuna.

- točka 6. glasi: Otpisuju se obračunate kamate za razdoblje od dana zaduženja pa do 
dana stupanja na snagu ovog Zaključka.

II

Provođenje ovog Zaključka povjerava se Upravnom odjelu za komunalni sustav i 
imovinu.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/277
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-1
Pula, 02. listopada 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA
 Fabrizio Radin


